
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 

 

          Villanterio, 27 novembre 2017 

� All’Albo online 

� Alla sig.ra MINCHIOTTI Maria Rita 

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva gara esperto esterno per progetto “Teatro a  

                Scuola” presso scuola primaria di Magherno  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando di gara prot. n. 5797/07 del 9/11/2017 per l’individuazione di un esperto ester-

no per la realizzazione del progetto “Teatro a scuola” presso la scuola primaria di Ma-

gherno. CIG: Z2120B3101  

 

VISTA   l’aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 20/11/2017;   

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi nei tempi indicati nel bando di gara. 

DECRETA 

Aggiudicatario della gara, in via definitiva, la sig.ra MINCHIOTTI Maria Rita.   

Successivamente sarà cura della scrivente Istituzione Scolastica comunicare la data della stipula 

del contratto.   

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo online della scuola e comunicato all’aggiudicataria.  

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 (Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

     




		2017-11-27T11:01:54+0100




